
 

 

 
 

Z Á P I S 
 

z 10. zasedání Akademického senátu PřF UHK 
        dne 27. června 2012 

 
 
Přítomni: 

 
 
RNDr. Jitka Kühnová, Ph.D., Mgr. Lada Kacálková,  doc. RNDr. Juraj Kostra, CSc., 
prof. RNDr. Stanislav Vacek, DrSc., Jakub Toman, Michal Vávra 
 

Omluveni: doc. RNDr. Štěpán Hubálovský, Ph.D., Bc. Ivana Kalousková, Jana Kujalová 
Hosté: doc. RNDr. PaedDr. Pavel Trojovský, Ph.D., Ing. Monika Kostrová, doc. Ing. Jiří 

Tůma, CSc., PhDr. Michal Musílek, Ph.D., doc. RNDr. Kamil Musílek, Ph.D., RNDr. 
Marie Kupčáková, Ph.D. 
 

Program: 1) Schválení Rozpočtu PřF UHK na rok 2012 
2) Schválení Výroční zprávy o činnosti PřF UHK za rok 2011 
3) Schválení Výroční zprávy o hospodaření PřF UHK za rok 2011 
4) Různé 

 

 

Předsedkyně senátu přivítala přítomné, potvrdila usnášeníschopnost senátu a zahájila 
10. zasedání senátu.  
 
 
K bodu 1) 
Děkan PřF UHK předložil AS PřF ke schválení Rozpočet PřF UHK na rok 2012. Seznámil AS PřF 
se způsobem konstrukce rozpočtu PřF na rok 2012, s postupem jeho tvorby a s problémy, 
které se objevily při jeho vytváření v souvislosti s realizací rozpočtu UHK pro rok 2012. 
Paní tajemnice PřF zodpověděla několik dotazů členů AS PřF na podrobnosti z předkládaného 
rozpočtu.  
 
  Tento návrh byl poté schválen hlasováním: 
 
 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

 

K bodu 2) 
Děkan PřF UHK předložil AS PřF ke schválení Výroční zprávu o činnosti PřF UHK za rok 2011. 
 
 Návrh byl schválen hlasováním: 
 
 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

 
 



K bodu 3) 
Děkan PřF UHK předložil AS PřF ke schválení Výroční zprávu o hospodaření PřF UHK za rok 
2011. 
 
Návrh byl schválen hlasováním: 
 
 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

 
 
K bodu 4) 
AS PřF na upozornění pana děkana PřF doporučuje, aby při tvorbě rozpočtu UHK bylo 
v příštích letech postupováno jiným způsobem než doposud. 
Bylo by zřejmě potřeba nejprve vytvořit pravidla tvorby rozpočtu, které by byly předloženy ke 
schválení AS UHK a teprve potom by se konstruoval rozpočet. Vše by mělo být připraveno 
v dostatečném časovém předstihu. 
 
 
Usnesení z jednání: 

Akademický senát PřF UHK na svém 10. zasedání dne 27. června 2012 přijal usnesení: 

1. O schválení Rozpočtu PřF UHK na rok 2012. 

2. O schválení Výroční zprávy o činnosti PřF UHK za rok 2011. 

3. O schválení Výroční zprávy o hospodaření PřF UHK za rok 2011. 

 

O tomuto usnesení hlasovali členové akademického senátu PřF UHK veřejně a výsledek 
hlasování byl: 

 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Termín příštího zasedání bude upřesněn později. 

 

 

 

 
Zapsala: Bc. Ilona Lankašová  

RNDr. Jitka Kühnová, Ph.D. 
Předsedkyně AS PřF UHK 

 


